

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdedecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.819**

Emissão: 01/08/2025 16:48

CLIENTE - CNPJ: 17.617.658/0001-40**Código: 0000.0000.001.982****SONIA BERNADETE PADILHA GRIEBLER**

Fone: (51) 999722204

R DAS AMOREIRAS, 190/FUNDOS Bairro LOTEAMENTO LAUX - São Sebastião do Caí - RS - CEP

95760000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
36662	IPMAX-IP3	CABO RAPIDO USB P/IP 2.0A MAXMIDIA	UN	2	5,30	10,60
34000	SM-03	MINI CAIXA DE SOM SM-03 A'GOLD	UN	1	24,90	24,90
35482	CTL-05	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL A'GOLD	UN	1	16,50	16,50
32211	HA80222	BLOCO DE ANOTACAO C/ESPIRAL 50 FOLHAS	UN	2	3,30	6,60
36392	AG26054	PLANNER 2026 C/80 FOLHAS 1.75X2.39CM	UN	1	18,90	18,90
25572	PAN-4007	FOLHA A4 PAPEL DESENHO GRAMATURA 120 C/50 FOLHAS	UN	1	7,90	7,90
36694	TOP1017	RALO DE PIA EM INOX 9CM	UN	1	2,50	2,50
36742	SG25606	CARTELA BRINQUEDO LANCA PIAO	UN	1	13,90	13,90
34628	CULT-CAPY	LIVRO DE COLORIR - CUTE CAPYBARAS 24 FLS	UN	1	7,80	7,80
3968	CRS-5214	MORDEDOR PET GALINHA	UN	1	5,90	5,90
24488	ZB551	CARTELA SKATE DE DEDO C/ RAMPA OBSTACULO	UN	1	5,50	5,50
34408	ZZZI01	KIT DINOSSAUROS SORTIDOS (12 DINOSSAUROS/9 ACESSORIOS)	CA	1	17,90	17,90
33991	CULT- COLORS	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE 24 FLS	UN	1	7,80	7,80
36753	CAD10037	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS C/ADESIVO 48FLS	UN	1	13,50	13,50
35198	SOLAR- 1539/32	BOMBA TORCIDA/LISA COLORIDA	UN	1	18,50	18,50
3762	CUIA-2800	CUIA DE MADEIRA CANUDO CORES	UN	1	44,90	44,90
35828	LUCI-3800	ENFEITE P/CHIMARRAO DE BISCUIT NOSSA SENHORA	UN	1	6,30	6,30
36523	LUCI-8000	ENFEITE P/CHIMARRAO DE BISCUIT E ACRILICO ROSAS	UN	1	12,90	12,90
17413	CENTRAL- INCENSO	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	UN	1	1,25	1,25
29585	BG305116	BUQUE DE ROSAS X5	UN	4	12,90	51,60
36104	BG410114	HASTE RABO DE GATO	UN	4	8,90	35,60
35498	CUIA- MADEIRA	CUIA DE MADEIRA BAGO LISA/BICOLOR	UN	1	39,50	39,50
35544	SOLAR-1521	BOMBA DE CHIMARRAO INOX COLORIDA C/PEROLA	UN	1	24,50	24,50
5039	GE-3209	GELELE TRADICIONAL 152GR	UN	1	7,60	7,60
23098	JU-RDS0520	FONE DE OUVIDO EXTRA BASS	UN	1	6,90	6,90
36249	MISTRAL-715	VASO VIDRO IBIZA RIGADO 27X15CM	UN	1	25,60	25,60
28893	FM-1800	ENFEITE GESSO BUDA DIVERSOS G	UN	1	28,80	28,80
32523	VDA09003	CANECA VIDRO CAFE 450ML	UN	1	9,98	9,98
13528	GROH-0432	TOALHA COPA FELPUDA BONJOUR CORES SORTIDAS 45X70CM	UN	2	6,50	13,00

Quantidade: 38

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 487,13

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 487,13**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 4X SICREDI: 487,13

1ª Parcela 31/08/2025: R\$ 121,79

2ª Parcela 30/09/2025: R\$ 121,78

3ª Parcela 30/10/2025: R\$ 121,78

4ª Parcela 29/11/2025: R\$ 121,78

Observações: Orçamento 72.418

Registro: ALESSANDRA

Pacote: SILVANA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**